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	ESF  /  JULHO 2025

	




	
	

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM
	

	01/07/2025
	07-16hrs
	terça-feira
	Viviane Bonato Peruzzi   
	238.096
	

	02/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	03/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	04/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	07/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	08/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	09/07/2025
	 
	quarta-feira
	Feriado 
	

	10/07/2025
	07-16hrs
	quinta-feira
	Viviane Bonato Peruzzi   
	238.096
	

	11/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	14/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	15/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	16/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	17/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	18/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	21/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	22/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	23/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	24/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	25/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	28/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	29/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	30/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	31/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	





	[image: C:\Users\Elaine\Desktop\logo santo antonio.jpg][image: Texto

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
	ESF  /  JULHO 2025

	




	
	

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM
	

	01/07/2025
	07-16hrs
	terça-feira
	Luidi Volpi 
	105.567
	

	02/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	03/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	04/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	07/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	08/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	09/07/2025
	 
	quarta-feira
	Feriado 
	

	10/07/2025
	07-16hrs
	quinta-feira
	Luidi Volpi 
	105.567
	

	11/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	14/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	15/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	16/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	17/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	18/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	21/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	22/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	23/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	24/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	25/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	28/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	29/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	30/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	31/07/2025
	
	quinta-feira
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	ESF  /  JULHO 2025

	




	
	

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM
	

	01/07/2025
	07-16hrs
	terça-feira
	Lucas Gonçalves 
	263.175
	

	02/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	03/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	04/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	07/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	08/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	09/07/2025
	 
	quarta-feira
	Feriado 
	

	10/07/2025
	07-16hrs
	quinta-feira
	Lucas Gonçalves 
	263.175
	

	11/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	14/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	15/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	16/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	17/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	18/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	21/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	22/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	23/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	24/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	25/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	28/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	29/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	30/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	31/07/2025
	
	quinta-feira
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	GINECOLOGIA




	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM
	CARGA HORARIA 

	12/07/2025
	7:00 ás 17:00
	sabado
	Renato 
	 
	10

	14/07/2025
	7:00 ás 17:00
	segunda-feira
	
	 
	10

	19/07/2025
	7:00 ás 17:00
	sabado
	 
	 
	10

	
	
	
	
	TOTAL 
	30
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	CLÍNICA MÉDICA




	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM

	04/07/2025
	07h às 17h
	sexta-feira
	Fausto Adauto Fabri
	74.242

	07/07/2025
	07h às 17h
	Segunda-feira
	
	

	11/07/2025
	07h às 17h
	sexta-feira
	
	

	14/07/2025
	07h às 17h
	Segunda-feira
	
	

	18/07/2025
	07h às 17h
	sexta-feira
	
	

	21/07/2025
	07h às 17h
	Segunda-feira
	
	

	25/07/2025
	07h às 17h
	sexta-feira
	
	

	28/07/2025
	07h às 17h
	Segunda-feira
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	ORTOPEDIA




	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	Horas

	08/07/2025
	7:00 ás 17:00 
	terça-feira
	Luis Estevão
	10

	22/07/2025
	7:00 ás 17:00 
	terça-feira
	
	10

	30/07/2025
	7:00 ás 17:00 
	quata-feira
	
	10

	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	Total 
	30



	OFTALMOLOGIA 

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM

	02/07/2025
	8 as 11:30 e das 12:30 as 15:30
	QUARTA-FEIRA
	Dra Laura Leão 
	 

	
	
	
	
	
	




	Ultrassonografia

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM

	07/07/2025
	08 as 17hs
	segunda-feira
	Pablinny Oliveira
	 

	16/07/2025
	08 as 17hs
	QUARTA-FEIRA
	
	 

	24/07/2025
	08 as 17hs
	quinta-feira
	
	 

	31/07/2025
	13ás 16:30 hrs 
	quinta-feira
	Gabriel Gustavo 
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	Cardiologia /Julho 2025

	




	
	

	Data
	Horário
	Dia da Semana
	Nome do Profissional
	CRM
	

	01/07/2025
	07-10hrs
	terça-feira
	Jose Luiz Graminha
	39.468
	

	02/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	03/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	04/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	07/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	08/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	09/07/2025
	 
	quarta-feira
	Feriado 
	

	10/07/2025
	07-10hrs
	quinta-feira
	Jose Luiz Graminha
	39.468
	

	11/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	14/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	15/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	16/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	17/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	18/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	21/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	22/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	23/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	24/07/2025
	
	quinta-feira
	
	
	

	25/07/2025
	
	sexta-feira
	
	
	

	28/07/2025
	
	segunda-feira
	
	
	

	29/07/2025
	
	terça-feira
	
	
	

	30/07/2025
	
	quarta-feira
	
	
	

	31/07/2025
	
	quinta-feira
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	DOMINGO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5

	Dr Marcos 
	 DR RAMIREZ                         
	Dra Viviane  
	 DR RAMIREZ                         
	Dr Marcos 
	Dr Marcos 
	Dr Marcos 

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Dr Marcos 
	 DR RAMIREZ                         
	Dra Viviane  
	 DR RAMIREZ                         
	Dr Marcos 
	Dr Marcos 
	Dr Marcos 

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Dr Marcos 
	Dr Ramirez
	Dra Viviane  
	 DR RAMIREZ                         
	Dra Viviane  
	Dra Viviane  
	Dra Viviane  

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Dra Viviane  
	Dr Ramirez
	Dra Viviane  
	 DR RAMIREZ                         
	Dra Viviane  
	Dra Viviane  
	Dra Viviane  

	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 
	

	Dra Viviane  
	Dr Ramirez
	Dra Viviane  
	 DR RAMIREZ                         
	Dr Marcos 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Telefones : Dra Viviane (16) 99370-0564   Dr Ramirez (35) 9809-3063  Dr Marcos (35) 98183771
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	DOMINGO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	07-19: DRº Ana Clara                                    19-07: DR MARCOS
	07-19:DR Alex                                      19-07: DR JOSE MANOEL
	07-13: DR JOSÉ MANOEL                         13-19:DR   Ramirez                                     19-07: DR Ramirez
	07-19: Dr  Thiago                                      19-07: DR RAMIREZ
	07-07: Dr Alvaro

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07-07: Dr Alvaro
	07-19: DR RAMIREZ         19-07: DR Lucas Batista 
	07-19: DRº Ana Clara                                    19-07: DR MARCOS
	07-19:DR Alex                                      19-07: DR JOSE MANOEL
	     07-13: DR JOSÉ MANOEL                           13-19:DR Alex                                   19-07: DR Alex
	07-19: Dr  Thiago                                   19-07: DR RAMIREZ
	07-07: DR JOSE MANOEL

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	07-07: Dr Alvaro
	07-19: DR RAMIREZ         19-07: DR Lucas Batista 
	07-19: DRº Ana Clara                                    19-07: DR MARCOS
	07-19:DR Alex                                      19-07: DR JOSE MANOEL
	07-13: DR JOSÉ MANOEL                         13-19:DR   Ramirez                                     19-07: DR Ramirez
	07-19: Dr  Thiago                                     19-07: DR RAMIREZ
	07-07: DR JOSE MANOEL

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	07-07: Dr Alvaro
	07-19: DR RAMIREZ         19-07: DR Lucas Batista 
	07-19: DRº Ana Clara                                    19-07: DR MARCOS
	07-19:DR Alex                                      19-07: DR JOSE MANOEL
	     07-13: DR JOSÉ MANOEL                           13-19:DR Alex                                   19-07: DR Alex
	07-19: Dr  Thiago                                     19-07: DR RAMIREZ
	07-07: DR JOSE MANOEL

	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	07-07: Dr Alvaro
	07-19: DR RAMIREZ         19-07: DR Lucas Batista 
	07-19: DRº Ana Clara                                    19-07: DR MARCOS
	07-19:DR Alex                                      19-07: DR JOSE MANOEL
	07-13: DR JOSÉ MANOEL                         13-19:DR   Ramirez                                     19-07: DR Ramirez
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